〈 現　行 〉

住　　所

氏　　名

生年月日

日中連絡先

所属選挙区 第　　　区

〈 変更後 〉

住　　所

ふ り が な

氏　　名

生年月日

日中連絡先

所属選挙区 第　　　区

市町 大字 小字 地番 地目 用途 地積 ㎡ 備考

市町 大字 小字 地番 地目 用途 地積 ㎡ 備考

１/２頁

　　　　　－　　　　　　－

中勢用水土地改良区理事長　様

〒　　　　－

（組合員コード　　　　　　　）

昭和 ・ 平成　　　年　　　月　　　日　（ 男 ・ 女 ）

（賦課金等徴収規程第５条　様式第１号）

組合員名簿・土地原簿　登載内容変更届

組合員又は土地に関することを下記のとおり変更したので通知します。

１、組合員名簿（注１）

令和　　　年　　　月　　　日

昭和 ・ 平成　　　年　　　月　　　日　（ 男 ・ 女 ）

　　　　　－　　　　　　－

〈 変更後 〉

〒　　　　－

〈 現　行 〉

２、土地原簿（注２）

（組合員コード　　　　　　　）

市町 大字 小字 地番 地目 用途 地積 ㎡ 備考

市町 大字 小字 地番 地目 用途 地積 ㎡ 備考

□
□
□
□

１）未収賦課金等の確認
２）納付方法の確認

前頁から

２、土地原簿（注２）

〈 変更後 〉

〈 現　行 〉

（注１）組合員名簿　　変更後の姓や住所（法人にあつては、その名称及び主たる事務所の所在地）

（注２）土地原簿　　土地を分筆、合筆、錯誤により更正登記した内容を記入して下さい。また、
　　　　記入欄が不足する場合は、裏面（次頁）に続けて記入して下さい。

　　　　を記入して下さい。

2/２頁

無 ・ 有（　　　　　　　　　　　　　　　）
窓口納付 ・ 口座振替（振替依頼書を渡し済）

３）賦課システムの更新
４）組合員名簿兼土地原簿綴りの更新入替

〈 通信欄 〉

〈 記入に関する注意事項 〉

〈 土地改良区使用欄 〉

５）備考